
 

 
 
 

 

Uchwała nr 10/2023 

Rady Dyscypliny  

Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 27 października 2023 roku  

 

w sprawie uznania kompetencji dr Bena Deruddera, prof. UMK do sprawowania opieki 

w roli Promotora nad doktorantką P. Donatą Wysocką 

 

Na podstawie art. 190 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), 

 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje: 

 

dr Ben Derudder, prof. UMK posiada znaczące osiągnięcia w zakresie zagadnień naukowych, 

których dotyczy rozprawa doktorska i tym samym ma kompetencje do sprawowania opieki 

w roli Promotora nad doktorantką P. Donatą Wysocką 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno- 

Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 

 

 


